АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА РАЗДОЛИНСК
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ, МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23.04.2019  г.
	п. Раздолинск
	№  64

О запрете проведения сельскохозяйственных
палов, отжигов сухой травы, сжигания
бытового мусора на территории
поселка Раздолинска

В целях своевременного осуществления мер по предупреждению возникновения и распространения лесных и полевых пожаров на территории поселка Раздолинска, в соответствии с  постановлением  правительства красноярского края от 14 мая 2012 года N 192-п о запрете сельскохозяйственных палов на территории Красноярского края в весенне-летний пожароопасный период

 ПОСТАНОВЛЯЮ

1.Запретить в 2019 году на территории поселка Раздолинска проведение сельскохозяйственных палов, отжиг сухой травы на землях сельскохозяйственного назначения, выпаса КРС, лесного фонда, на сенокосных угодьях, а также в черте населенного пункта, сжигание бытового мусора.
2. Руководителям организаций, предприятий, учреждений всех форм собственности, гражданам поселка Раздолинска принять меры к неукоснительному соблюдению данного постановления.
3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании "Раздолинский вестник".
4. Постановление вступает в силу с момента его принятия.

Глава поселка Раздолинск                                                      Якимчук А.Н.

Периодическое печатное издание "Раздолинский вестник"
№ 5(215) от 30.04.2019